Lote 05 – Duas CPUs antigas (sem HD) 

Amostra Descrição Valor (R$) 

1 CPU antiga, sem HD 100 

2 CPU com leitor CD 120 

3 CPU antiga sucata 80 

4 CPU P4 obsoleta 90 

5 CPU antiga sem HD 110 

Valor médio ajustado: R$ 100.00 

Valor total estimado dos bens avaliados: R$ 3,488.00 (três mil, quatrocentos e 
oitenta e oito reais) 

3. CONCLUSÃO 

Conforme as análises e amostras de mercado consideradas, os valores apurados representam o valor de 

liquidação forçada estimado dos bens móveis recolhidos no segundo semestre de 2025 pertencentes à 

Massa Falida do Rei do Gado Açougue e Comércio de Carnes Ltda.